
Stránka 1 z 3 
 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o díloč. OStRM/2022/115 uzavřené 18. 7. 2022 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel:  

Obec:    Statutární město Mladá Boleslav  

Sídlo:    Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01  

zastoupené:   MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem  

IČO:    00238295  

DIČ:    CZ00238295  

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 

Telefon:   xxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:  82sbpfi  

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města.  

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat xxxxxxxxxxxxx.  

 

a  

 

Zhotovitel:  

Obchodní firma: Ing. arch. Veronika Šindlerová, Ph.D. 

Sídlo:     Kettnerova 2055/14, 155 00 Praha – Stodůlky   

Zastoupený:   Ing. arch. Veronikou Šindlerovou, Ph.D. 

IČO:    718 43 647 

DIČ:    CZ805623/2778 

Veřejný rejstřík: není zapsán v žádném veřejném rejstříku   

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 

Telefon:   xxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:            3s5iwx6  

(dále jen „zhotovitel“) 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni zhotovitele zastupovat a za něj podepisovat:  xxxxxxxxxxxxx 

 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni zhotovitele zastupovat: xxxxxxxxxxxxx 

 

 

Článek 2 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku smlouvy o dílo je úprava smlouvy o dílo, která vyplynula ze skutečnosti, že 

změna č. 9 Územního plánu Mladá Boleslav za účelem jejího vydání projednávaní v 

Zastupitelstvu města bude v Zastupitelstvu města projednaná současně se změnou č. 10 

Územního plánu Mladá Boleslav.  Ve vazbě na bod 1. tohoto článku se mění cena díla, a to 



Stránka 2 z 3 
 

 

cena díla dle smlouvy o dílo  306.650,-Kč bez DPH 

dodatek č. 1 bez DPH  21.500,- Kč bez DPH 

Cena díla ve znění dodatku č. 1                                         328.150,-  Kč bez DPH 

2. Ve vazbě na bod 1. tohoto článku se mění cena díla a mění jednotlivá ustanovení smlouvy, 

jejichž předmětem je úplné znění Územního plánu sídelního útvaru Mladá Boleslav po 

změně č. 10.                                                                                                                                                                                

Článek 3 
Změny smlouvy 

1. V článku 3 odst. 1. se celý text druhé odrážky nahrazuje textem  

Vypracování úplného znění ÚPSÚ MB po jeho změnách č. 9 a  č. 10. 
2. V článku 3 odst. 3. celý text nahrazuje textem  

Vypracování úplného znění ÚPSÚ MB po změně změnách č. 9 a  č. 10 ve struktuře, obsahu a 

formě podle úplného znění ÚPSÚ MB po změnách č. 6., č. 7. a č. 8. 

3. V článku 3 odst. 4. text obsahu Výkonové etapy III. nahrazuje textem 

Vypracování trojího vyhotovení změny č. 10 ÚPSÚ MB v tištěné formě a čtyř vyhotovení v 
elektronické formě obsahující záznam o účinnosti s údaji podle § 14 vyhlášky ÚPČ. 
Vypracování úplného znění ÚPSÚ MB po změnách č. 9 a č. 10 ve struktuře, obsahu a formě podle 
úplného znění ÚPSÚ MB po změnách č. 6., č. 7. a č. 8. Úplné znění bude obsahovat záznam o 
účinnosti s údaji podle § 14 vyhlášky ÚPČ. 

4. V článku 3 odst. 5. v bodu 5.3  se v podbodu 5.3.3 slovo změně nahrazuje textem změnách č. 9 a 

5. V článku 5 odst. 1. se cena za dílo mění takto 

Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu zakázky a činí 328 150,-Kč 
(slovy tři sta dvacet osm tisíc sto padesát korun českých) bez DPH. 

6. V článku 5 odst. 2. se poslední odrážka mění takto  

 po ukončení výkonové etapy III. bude zhotovitelem vystavena faktura na částku  176 050,- 
Kč, ke které bude připočtena částka DPH dle příslušné sazby 

7. V článku 6 odst. 2. se celý text bodu d) nahrazuje textem   

Tři vyhotovení návrhu změny č. 10 ÚPSÚ MB v tištěné formě a čtyři vyhotovení v elektronické 
formě dle Čl. 3 bodu 5.3.2 této smlouvy upravené podle § 53 odst. 1 stavebního zákona, a čtyři 
vyhotovení úplného znění ÚPSÚ MB  po změnách č. 9 a č. 10 v tištěné i elektronické formě Čl. 3 
bodu 5.3.3 této smlouvy do 90 dnů ode dne předání nebo doručení údajů o vydání změny č. 9 a č. 
10 ÚPSÚ MB s údaji o účinnosti dle § 14 vyhlášky ÚPČ zhotoviteli. 

 

Článek 4 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.  

2. Na základě dohody obou smluvních stran, se tímto dodatkem mění smlouva ve výše uvedeném 

rozsahu. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v 

platnosti.  

 



Stránka 3 z 3 
 

 

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto dodatku 

byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel ob-

drží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.  

5. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek 

stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 

jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv, v platném znění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 

uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

V Mladé Boleslavi dne:       V Praze dne:  

 

 

 

 

…………………………………………………     …………………………………………………  

       MUDr. Raduan Nwelati      xxxxxxxxxxxxx 

                 primátor   



 
 

DOLOŽKA 

Primátor města je oprávněn tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřít v souladu s ustanovením 

§ 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 

395 ze dne  8. 3. 2007. 

 

V Mladé Boleslavi dne …………………. 

 

 

 

……………………………………. 
xxxxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru  

Odbor stavební a rozvoje města  

Magistrát města Mladá Boleslav 

 


